２０２１年１２月吉日

タイセイオーナーズ倶楽部会員各位

拝啓 師走の候 皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

 さて、タイセイオーナーズ倶楽部では毎年恒例となりました新年会を、来年度も企画致しました。本年は

感染予防対策として天満宮の参拝のみとさせていただきましたが、来年は“新春第１弾”の

新年会を皮切りに、精力的に、且つ感染予防対策を確りと活動を行っていきたいと思います。

コースは大阪天満宮でご参拝頂いた後、昼食は『プレミアホテル ＣＡＢＩＮ-大阪‐』にて美味しい和食

のお料理をご満喫いただきます。（繁盛亭は中止）

 つきましては、ご多忙の事とは存じますが、ご夫婦やご友人同士、又、御一人様からでも是非、皆様のご

参加を心よりお待ちいたしております。

当日は、マスク着用、手指消毒、検温のご協力をお願い致します。

敬具

                    記

日 程 ： ２０２２年１月１５日（土曜日）

集合時間／場所 ： １０：１５  大阪天満宮 天満宮会館前

    コース ： １０：３０～ 大阪天満宮 御参拝

          １１：３０～ ＣＡＢＩＮで昼食会（和食コース）

参加費用 ： ３,０００円（税込）/１名

定 員 ： 先着３５名

参加ご希望の方は下記にご記入の上、ＦＡＸをお送りくださいませ。また、不明点ございましたら

お電話にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

参加申込みの方は下記迄ＦＡＸにてお願い致します（締切 ２０２１年１月７日 必着）

お
名
前

ﾌﾘｶﾞﾅ

御
連
絡
先

 御参加者

    名

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ＦＡＸ ０６－６９２７－２２４４ ＴＥＬ ０６-６９２６-３２３３

タイセイオーナーズ倶楽部

会長 東浦 栄一

タイセイオーナーズ倶楽部事務局

入江・眞塩

集合場所は大阪天満宮内の天満宮会館前です。詳細は下記をご参照下さい。

地下鉄谷町線・堺筋線「南森町駅」下車
DEF 階段を上り、４番出入口を出てすぐの天神橋商店街に右へ、二ツ辻目を左へ 50m
JR 東西線「大阪天満宮駅」下車
JR 東西線 3 番出入口(東西線アクセスビル)を出てすぐの天神橋商店街に左へ、二ツ辻目を
左へ 50m

所在地 大阪天満宮

〒530-0041 大阪市北区天神橋２丁目１番８号
TEL : 06-6353-0025

    プレミアムホテル-CABIN-大阪
〒530-0054 大阪市北区南森町１丁目３−１９

    TEL : 06-6363-1201

待合わせ場所は

こちらです。
天満宮会館の前

ＣＡＢＩＮ